Mozliwo$¢ dofinansowania

Akademia Lidera Plus — zaawansowane 4 800,00 PLN brutto
szkolenie rozwijajgce postawe 4 800,00 PLN netto
przywodczg, delegowanie zadan, 120,00 PLN brutto/h
komunikacje oraz budowanie zespotu i 120,00 PLN netto/h

kultury organizacyjnej. Szkolenie
Creative Brand uwzglednia kompetencje zielone i cyfrowe.

Mateusz Wrzesinski Numer ustugi 2025/12/16/192199/3215312

ok ok Kok 50/5

© zdalna w czasie rzeczywistym
1 ocena

& Ustuga szkoleniowa
® 40h
£ 10.03.2026 do 31.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Szkolenie stanowi rozszerzony program rozwoju kompetenc;ji liderskich,
taczacy teorie z intensywnymi éwiczeniami praktycznymi.

Uczestnicy poznajg zasady skutecznego przywodztwa, delegowania
zadan i komunikacji w zespole, a takze narzedzia budowania wspotpracy,
zaangazowania i kultury organizacyjne;j.

Grupa docelowa ustugi Program oparty jest na czterech modutach, ktére krok po kroku rozwijaja

kompetencje potrzebne wspdtczesnym liderom: od $wiadomosci wiasnej
roli, przez skuteczne zarzadzanie zadaniami, po komunikacje i
wzmachnianie zespotu.

Dzigki praktycznym zadaniom, symulacjom i dyskusjom uczestnicy ucza
sig, jak stosowaé poznane metody w codziennej pracy.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakornczenia rekrutacji 09-03-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 40

Certyfikat ISO 21001: 2018 Organizacje edukacyjne — ,Systemy
Podstawa uzyskania wpisu do BUR zarzadzania dla organizacji edukacyjnych — wymagania ze wskazéwkami
dotyczacymi uzytkowania”



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikéw do skutecznego petnienia roli lidera poprzez zdobycie wiedzy oraz
praktyczne prze¢wiczenie narzedzi wspierajgcych prace z zespotem. Po ukonczeniu programu uczestnicy bedg potrafili
stosowaé zasady delegowania zadan, wykorzystywaé techniki komunikacji i feedbacku oraz budowac¢ wspétprace i
kulture organizacyjna sprzyjajaca zaangazowaniu i odpowiedzialnosci.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik analizuje role lidera w
organizacji i jej znaczenie dla
funkcjonowania zespotu.

Uczestnik charakteryzuje kompetencje
lidera i ich wptyw na rozwéj
pracownikéw.

Uczestnik ocenia wtasny styl
przywédztwa i identyfikuje obszary do
rozwoju.

Uczestnik stosuje zasady delegowania
w praktyce.

Uczestnik rozréznia etapy procesu
delegowania i wskazuje mozliwe
trudnosci.

Uczestnik dobiera strategie
przezwyciezania barier delegowania.

Kryteria weryfikacji

- wskazuje réznice miedzy rolg
specjalisty a lidera,

- omawia wptyw lidera na efektywnos¢
i atmosfere w zespole,

- rozpoznaje zaleznosci miedzy stylem
przywdédztwa a wynikami pracy.

- wymienia kluczowe kompetencje
liderskie,

- omawia, ktére z nich maja najwieksze
znaczenie w budowaniu zaufania,

- uzasadnia, jak kompetencje wptywaja
na rozwoj jednostki i zespotu.

- uzasadnia dobér stylu i zachowan
liderskich do sytuacji zespotowe;j.

- dokonuje autoanalizy swoich
zachowan liderskich,

- prezentuje mocne strony i stabsze
punkty wtasnego stylu,

- wskazuje dziatania rozwojowe, ktére
moze wdrozy¢ w praktyce

- dobiera zadania odpowiednie do
poziomu kompetencji pracownika,

- przygotowuje jasny komunikat
delegujacy,

- okresla zakres odpowiedzialnosci i
oczekiwany rezultat.

- opisuje kolejne etapy procesu,

- omawia typowe bariery w
delegowaniu,

- wyjasnia konsekwencje btedéw w
delegowaniu.

- analizuje przyktady barier osobistych i
organizacyjnych,

- proponuje rozwigzania dopasowane
do sytuaciji,

- uzasadnia wybér dziatan
wspierajacych skuteczne delegowanie

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie

Uczestnik opisuje elementy skutecznej
komunikaciji i ich znaczenie w pracy
lidera.

Uczestnik stosuje model FUKO do
formutowania informacji zwrotnej.

Uczestnik wykorzystuje model MOST w
prowadzeniu trudnych rozméw.

Uczestnik wymienia czynniki
wptywajace na efektywnos$é zespotu.

Uczestnik analizuje etapy rozwoju
zespotu i dopasowuje styl przywddztwa
do fazy pracy grupy.

Uczestnik projektuje dziatania
wspierajace kulture organizacyjna
sprzyjajaca zaangazowaniu

Uczestnik opisuje oczekiwania dot.
zielonych kompetencji

Kursant wykorzystuje nowoczesne
technologie oszczedzajgc tym samym
zasoby naturalne.

Kryteria weryfikacji

- wymienia elementy komunikacji
werbalnej i niewerbalnej,

- wyjas$nia wptyw aktywnego stuchania
na efektywnos$¢ rozmowy,

- wskazuje czynniki, ktére wspierajg lub
utrudniajg komunikacje.

- przygotowuje komunikat zgodny z
modelem FUKO,

- odréznia konstruktywny feedback od
krytyki,

- omawia skutki prawidtowego i
nieprawidtowego feedbacku

- przygotowuje strukture rozmowy
zgodnie z modelem MOST,

- odgrywa symulacje trudnej rozmowy,
- wskazuje sposoby radzenia sobie z
emocjami i barierami komunikacyjnymi.

— omawia znaczenie celéw, rol i
wartosci w pracy zespotu,

- wskazuje zachowania wzmacniajace
lub ostabiajgce wspétprace,

- poréwnuje cechy efektywnych i
nieefektywnych zespotéw.

- opisuje model Tuckmana,

— omawia wyzwania poszczeg6lnych
etapéw rozwoju zespotu,

- proponuje dziatania lidera
wspierajace przejscie do kolejnej fazy.

- przygotowuje przyktady dziatan dla
wiasnego srodowiska pracy,

- prezentuje propozycje rozwigzan
budujgcych wspétprace i
odpowiedzialnosé,

- uzasadnia wybér narzedzi
wspierajacych kulture organizacyjna.

- wymienia standardy oraz sposoby
dbatosci o srodowisko naturalne

- wie i rozumie jakie narzedzia
oszczedzajg czas i zasoby (papier,
energie)

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Modut 1 - Postawa lidera

Rola lidera w organizacji i jej wptyw na efektywno$¢ zespotu.

Kompetencje wspotczesnego lidera — kluczowe obszary i ich znaczenie.

Lider jako przyktad - budowanie $wiadomosci i wykorzystywanie kompetenciji zielonych i cyfrowych w zespole.
Style przywddztwa — charakterystyka, roznice i konsekwencje ich zastosowania.

Autentycznos¢ i spojnosé jako fundament budowania zaufania.

Autoanaliza wtasnego stylu przywoédztwa — identyfikacja mocnych stron i obszaréw do rozwoju.

Cwiczenia praktyczne: analiza przypadkéw, autorefleksja uczestnikéw.

Modut 2 - Delegowanie zadan

Budowanie zaufania jako podstawa skutecznego delegowania.

Model T.R.U.S.T - pieé¢ krokdéw skutecznego przekazywania odpowiedzialnosci.

Delegowanie a zlecanie - réznice i konsekwencje dla zespotu.

Etapy procesu delegowania i najczesciej popetniane btedy.

Piec¢ stref delegowania i sze$¢ poziomdéw delegowania — praktyczne zastosowanie.

Bariery i trudnosci w procesie delegowania — jak je rozpoznawac i minimalizowaé.

Cwiczenia praktyczne: przygotowanie komunikatu delegujacego, symulacje sytuaciji delegowania.

Modut 3 - Komunikacja i feedback

Podstawowe elementy skutecznej komunikacji w pracy lidera.

Co wspiera, a co ostabia komunikacje — dobre i zte praktyki.

Informacja zwrotna - réznice miedzy konstruktywnym feedbackiem a krytyka.

Modele udzielania informacji zwrotnej: FUKO, JASNO - struktura i praktyka.

Model MOST - prowadzenie trudnych rozméw w pracy lidera.

Bariery komunikacyjne i emocjonalne oraz sposoby ich przezwyciezania.

Cwiczenia praktyczne: symulacje udzielania feedbacku i prowadzenia trudnych rozméw.

Modut 4 - Budowanie zespotu i kultury organizacyjnej

Czym jest zespét — czynniki warunkujace jego efektywnos¢.

Etapy rozwoju zespotu (model Tuckmana) i dopasowanie stylu przywddztwa.
Rola lidera w ksztattowaniu wspoétpracy i odpowiedzialnos$ci w zespole.
Wartosci i kultura organizacyjna — jak je definiowac¢ i wzmacniaé.

Dziatania lidera wspierajace kulture zaangazowania i wspotpracy.



¢ Narzedzia budowania kultury organizacyjnej w praktyce.
 Cwiczenia praktyczne: diagnoza zespotu, projektowanie dziatar wspierajgcych kulture organizacyjna.

Metody pracy:

Prezentacje trenerskie, oméwienie przyktaddw, dyskusja moderowania, pytania i odpowiedzi, ¢wiczenia refleksyjne indywidualne.

Liczba godzin dydaktycznych:

tacznie: 40 godzin dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna= 45 minut).

e 30 godzin teorii
e 10 godzin ¢wiczen
e 1 godzina walidacji

Walidacja:

¢ test teoretyczny sprawdzajacy wiedze

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 37

Przedmiot / temat

zajec

Modut 1

cz. 1

PP%7A przerwa
kawowa

Modut 1

cz. 1

przerwa

kawowa

Modut 1

cz.2

przerwa

kawowa

Modut 1

cz.2

przerwa

kawowa

Prowadzacy

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

Data realizacji
zajeé

10-03-2026

10-03-2026

10-03-2026

10-03-2026

10-03-2026

10-03-2026

10-03-2026

10-03-2026

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:30

11:45

13:15

13:30

15:00

15:15

16:45

Godzina
zakonczenia

11:30

11:45

13:15

13:30

15:00

15:15

16:45

17:00

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15



Przedmiot / temat

zajec

Modut 1

cz.2

Modut 2

cz.1

przerwa

kawowa

Modut 2

cz.1

przerwa

kawowa

Modut 2

cz.2

przerwa

kawowa

Modut 2

cz.2

przerwa

kawowa

Modut 2

cz.2

Modut 3

cz.1

przerwa

kawowa

Modut 3

cz.1

przerwa

kawowa

Prowadzacy

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

Data realizacji
zajeé

10-03-2026

17-03-2026

17-03-2026

17-03-2026

17-03-2026

17-03-2026

17-03-2026

17-03-2026

17-03-2026

17-03-2026

24-03-2026

24-03-2026

24-03-2026

24-03-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

10:00

11:30

11:45

13:15

13:30

15:00

15:15

16:45

17:00

10:00

11:30

11:45

13:15

Godzina
zakonczenia

18:30

11:30

11:45

13:15

13:30

15:00

15:15

16:45

17:00

18:30

11:30

11:45

13:15

13:30

Liczba godzin

01:30

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15

01:30

00:15



Przedmiot / temat

zajec

Modut 3

cz.2

przerwa

kawowa

Modut 3

cz.2

przerwa

kawowa

Modut 3

cz.2

Modut 4
cz.1

przerwa

kawowa

Modut 4

cz.1

przerwa

kawowa

FPPEvA Modut 4
cz.2

przerwa

kawowa

Modut 4

cz.2

przerwa

kawowa

Modut 4

cz.2

walidacja

Prowadzacy

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

PAULINA
ZUROWSKA-
WRZESINSKA

Data realizacji

zajeé

24-03-2026

24-03-2026

24-03-2026

24-03-2026

24-03-2026

31-03-2026

31-03-2026

31-03-2026

31-03-2026

31-03-2026

31-03-2026

31-03-2026

31-03-2026

31-03-2026

31-03-2026

Godzina
rozpoczecia

13:30

15:00

15:15

16:45

17:00

10:00

11:30

11:45

13:15

13:30

15:00

15:15

16:45

17:00

18:30

Godzina
zakonczenia

15:00

15:15

16:45

17:00

18:30

11:30

11:45

13:15

13:30

15:00

15:15

16:45

17:00

18:30

19:15

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:15

01:30

00:45



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 800,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 800,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

{ N 121
t‘ iy }i PAULINA ZUROWSKA-WRZESINSKA
S

Paulina Zurowska-Wrzesiriska — trenerka, doradczyni i mentorka lideréw z ponad 15-letnim
doswiadczeniem w zarzadzaniu i rozwoju ludzi. Przeszta petng $ciezke kariery w firmie rodzinnej -
od stanowisk operacyjnych po funkcje prezeski zarzadu. Zarzadzata zespotami, wdrazata kulture
feedbacku, rozwijata sprzedaz i przeprowadzita proces sukces;ji rodzinnej. Doskonale zna
codziennos¢ lidera — decyzje, presje odpowiedzialnosci i wyzwania w pracy z ludZzmi.

Absolwentka Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza oraz Wyzszej Szkoty Bankowej Merito w
Poznaniu. Ukonczyta studia podyplomowe z zarzagdzania sprzedazg na Uniwersytecie
Ekonomicznym w Poznaniu i program menedzerski ICAN Institute. Jest Dyplomowang Doradczynig
Rodzin Biznesowych, certyfikowang trenerkg i szkoleniowcem.

Od kilku lat prowadzi dziatalno$¢ doradczo-szkoleniowa, wspierajac lideréw, sukcesorow i
wiascicieli firm w budowaniu $wiadomego przywoédztwa i kultury organizacyjnej opartej na
wspotpracy. Przeprowadzita ponad 1000 godzin warsztatéw i proceséw rozwojowych.

Specjalizuje sie w rozwoju kompetencji menedzerskich, komunikacji i feedbacku, rozmowach
rozwojowych, delegowaniu i budowaniu zaufania, motywowaniu pracownikéw, zarzadzaniu zmiana,
sukces;ji w firmach rodzinnych, planowaniu strategicznym oraz consultingowym wsparciu HR i

liderow.

taczy doswiadczenie zarzadcze z empatig, pomagajac liderom dziataé¢ skutecznie i autentycznie.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe:



Kazdy uczestnik otrzymuje po szkoleniu nastepujace materiaty / pomoce dydaktyczne:
a) opracowane materiaty edukacyjne — skrypt szkoleniowy w wersji elektronicznej,
b) prezentacja wykorzystana podczas szkolenia,

c¢) pomoce dydaktyczne takie jak: literatura branzowa, raporty branzowe.

Warunki uczestnictwa

¢ Ukoriczona szkota srednia (mile widziane doswiadczenie zawodowe w pracy zespotowej lub zarzgdzaniu),
e komputer mobilny (laptop) z dostepem do Internetu,

¢ telefon komorkowy z dostepem do sieci,

e kamera i mikrofon umozliwiajgce aktywny udziat w éwiczeniach online,

¢ podstawowa umiejetno$c¢ obstugi komputera i narzedzi online (platformy wideokonferencyjne),

e zapewnienie miejsca do pracy umozliwiajgcego aktywny udziat w symulacjach i ¢wiczeniach grupowych.

Informacje dodatkowe

1. Wymagany poziom obecnosci na zajeciach: minimum 80% czasu szkoleniowego.
2. Zwolnienie z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnien od
podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1983).

Warunki techniczne

- Procesor 2-rdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany 4-rdzeniowy);

- 2GB pamieci RAM (zalecane 4GB)

- System operacyjny Windows 8 (zalecany Windows 10), Mac OS wersja 10.13 (zalecana

najnowsza wersja)

- Przegladarka internetowa Google Chrome (zalecana), Mozilla Firefox lub Safari (zaktualizowane do najnowszej wersji)

- State tacze internetowe o predkosci 1,5 Mbps (zalecane 2,5 Mbps z obrazem w jakos$ci HD) - kamera, mikrofon oraz gtosniki lub
stuchawki - wbudowane lub zewnetrzne

Aplikacja Google meet jest kompatybilna ze wszystkimi urzgdzeniami stacjonarnymi oraz mobilnymi (tj. laptop, tablet, telefon
komérkowy)

Link do szkolenia zostanie przekazany uczestnikom drogg mailowa najpdzniej w przeddzien rozpoczecia szkolenia.
Dane dostepowe do ustugi zostang opublikowane w karcie ustugi nie pdzniej niz w przeddzien rozpoczecia szkolenia.

Zapisujac sie na ustuge wyrazasz zgode na rejestrowanie swojego wizerunku w wyzej wymienionych celach.

Kontakt

ﬁ PAULINA ZUROWSKA-WRZESINSKA

ES

) \}

% E-mail paulina.zurowska.wrzesinska@creativebrand.pl
Telefon (+48) 506 000 945



